
Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

3 16054 Luna Joyce Westelaken Border collie 28,27 0 0 0 50 N SPT 35

2 16048 Sef Peta Seinstra Border collie 35,00 0 0 0 48 N MPT 35

4 16032 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 21,04 0 0 0 47 N

9 17006 Onyx Janny Bleeker Groenendaeler 34,98 0 0 0 41 N

11 16047 Troy Peta Seinstra Border Collie 23,99 0 0 0 39 N

6 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 35,00 0 0 0 37 N

5 17039 Zenna Mariska van Oostveen Mechelaar x Border Collie 35,00 0 0 0 29 N

12 16026 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 35,00 0 0 0 28 N

7 16089 Turpin Anita Gideonse Border collie 35,00 0 0 0 23 N

10 16003 Sonic Nancy oskam Border Collie 35,00 0 0 0 22 N

1 16054 Luna Joyce Westelaken Border collie 35,00 0 0 0 21 N

13 16046 Shirokuma Mandy van Gelder Akita kruising 35,00 0 0 0 8 N

Spel Novice 1

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

16 16014 Jet Nikki Polman 34,84 0 0 0 41 N SPT 35

15 16019 Flame Joyce Westelaken Papillon 34,86 0 0 0 33 N MPT 35

Spel Novice 2

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

19 16002 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 30,03 0 0 0 50 N SPT 35

20 16031 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 35,00 0 0 0 46 N MPT 35

18 16011 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 35,00 0 0 0 35 N

17 16070 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 35,00 0 0 0 33 N

Spel Advanced

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

23 16095 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 40,00 0 0 0 44 N SPT 40

29 17016 Tazz Mandy van Laar Australian Shepherd 40,00 0 0 0 39 N MPT 40

32 17023 Zev Mandy van Gelder Akita Kruising 40,00 0 0 0 37 N

30 16067 Alfy Hanneke Oskam Kruising 40,00 0 0 0 35 N

22 Deb Mellow Marjan vd Wal Schotse Herder 40,00 0 0 0 33 N

27 Deb Jelle Yvonne Groeneveld Stabijhoun 26,38 0 0 0 32 N

26 17024 Lobke Danielle Duijs Staby/wetterhound 40,00 0 0 0 29 N

24 Deb Tess Anne Christien Rotteveel Border Collie 40,00 0 0 0 22 N

28 Deb Lopa Brenda Wijnmaalen Oud Duitse Herder 40,00 0 0 0 18 N

31 Deb Rosa Anne Christien Rotteveel Border Collie 40,00 0 0 0 6 N

25 17009 Indy Irene Valies Mechelse herdershond 40,00 0 0 0 0 N

Spel Starters 1

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

33 16049 Misty Carla Stuiver Sheltie 40,00 0 0 0 45 N SPT 40

34 Deb Spiky Annemieke Westerink xJack RusselTerrier/shih tzu 33,16 0 0 0 43 N MPT 40

Spel Starters 2

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

35 16073 Keybo Danielle Duijs Stabij x Herder 32,69 0 0 0 36 N SPT 40

MPT 40

Spel FUN

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

13 16046 Shirokuma Mandy van Gelder Akita kruising 21,18 0 2 0 10 N SPT 35

1 16054 Luna Joyce Westelaken Border collie 0,00 0 0 0 0 j MPT 55

2 16048 Sef Peta Seinstra Border collie 0,00 0 0 0 0 j

3 16054 Luna Joyce Westelaken Border collie 0,00 0 0 0 0 j

4 16032 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

5 17039 Zenna Mariska van Oostveen Mechelaar x Border Collie 0,00 1 0 0 0 j

6 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 0,00 0 0 0 0 j

7 16089 Turpin Anita Gideonse Border collie 0,00 0 0 0 0 j

9 17006 Onyx Janny Bleeker Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 j

10 16003 Sonic Nancy oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

11 16047 Troy Peta Seinstra Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

12 16026 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 j

VP Novice 1

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

16 16014 Jet Nikki Polman 20,00 0 0 0 50 N SPT 35

15 16019 Flame Joyce Westelaken Papillon 0,00 0 0 0 0 j MPT 55

VP Novice 2

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

19 16002 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 19,72 0 0 0 50 N SPT 35

20 16031 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 26,13 0 1 0 30 N MPT 55

17 16070 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 0,00 0 0 0 0 j

18 16011 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 0,00 0 0 0 0 j

VP Advanced

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

29 17016 Tazz Mandy van Laar Australian Shepherd 9,28 0 0 0 50 N SPT 35

26 17024 Lobke Danielle Duijs Staby/wetterhound 16,15 0 0 0 50 N MPT 55

32 17023 Zev Mandy van Gelder Akita Kruising 17,00 0 0 0 50 N

22 Deb Mellow Marjan vd Wal Schotse Herder 19,28 0 0 0 50 N

24 Deb Tess Anne Christien Rotteveel Border Collie 10,72 1 0 0 45 N

28 Deb Lopa Brenda Wijnmaalen Oud Duitse Herder 13,00 0 1 0 30 N

23 16095 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 0,00 0 0 0 0 j

25 17009 Indy Irene Valies Mechelse herdershond 0,00 0 1 0 0 j

27 Deb Jelle Yvonne Groeneveld Stabijhoun 0,00 0 1 0 0 j

30 16067 Alfy Hanneke Oskam Kruising 0,00 0 0 0 0 j

31 Deb Rosa Anne Christien Rotteveel Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

VP Starters 1

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

33 16049 Misty Carla Stuiver Sheltie 9,09 0 1 0 30 N SPT 35

34 Deb Spiky Annemieke Westerink xJack RusselTerrier/shih tzu 0,00 0 0 0 0 j MPT 55

VP Starters 2

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

35 16073 Keybo Danielle Duijs Stabij x Herder 43,31 0 1 8 22 N SPT 35

MPT 55

VP FUN

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

5 17039 Zenna Mariska van Oostveen Mechelaar x Border Collie 9,81 0 0 0 50 N SPT 35

3 16054 Luna Joyce Westelaken Border collie 10,94 0 0 0 50 N MPT 55

11 16047 Troy Peta Seinstra Border Collie 11,53 0 0 0 50 N

9 17006 Onyx Janny Bleeker Groenendaeler 11,78 0 0 0 50 N

13 16046 Shirokuma Mandy van Gelder Akita kruising 23,50 0 0 0 50 N

6 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 17,47 1 0 0 45 N

1 16054 Luna Joyce Westelaken Border collie 0,00 0 0 0 0 j

2 16048 Sef Peta Seinstra Border collie 0,00 0 0 0 0 j

4 16032 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

7 16089 Turpin Anita Gideonse Border collie 0,00 0 0 0 0 j

10 16003 Sonic Nancy oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

12 16026 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 j

NH Novice 1

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

15 16019 Flame Joyce Westelaken Papillon 0,00 0 0 0 0 j SPT 35

16 16014 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 0,00 0 0 0 0 j MPT 55

NH Novice 2

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

17 16070 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 40,56 0 0 6 44 N SPT 35

18 16011 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 0,00 0 0 0 0 j MPT 55

19 16002 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

20 16031 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

NH Advanced

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

26 17024 Lobke Danielle Duijs Stabijhoun 11,97 0 0 0 50 N SPT 35

27 Deb Jelle Yvonne Groeneveld Stabijhoun 19,56 0 0 0 50 N MPT 55

22 Deb Mellow Marjan vd Wal Schotse Herder 20,87 0 0 0 50 N

32 17023 Zev Mandy van Gelder Akita Kruising 17,19 0 1 0 30 N

23 16095 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 0,00 0 0 0 0 j

24 Deb Tess Anne Christien Rotteveel Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

25 17009 Indy Irene Valies Mechelse herdershond 0,00 0 0 0 0 j

28 Deb Lopa Brenda Wijnmaalen Oud Duitse Herder 0,00 0 1 0 0 j

29 17016 Tazz Mandy van Laar Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

30 16067 Alfy Hanneke Oskam Kruising 0,00 0 0 0 0 j

31 Deb Rosa Anne Christien Rotteveel Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

NH Starters 1

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

33 16049 Misty Carla Stuiver 9,22 1 0 0 45 N SPT 35

34 Deb Spiky Annemieke Westerink xJack RusselTerrier/shih tzu 0,00 0 0 0 0 j MPT 55

0

NH Starters 2

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

35 16073 Keybo Danielle Duijs 0,00 0 0 0 0 j SPT 35

MPT 55

NH FUN

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

13 16046 Shirokuma Mandy van Gelder Akita kruising 46,43 1 1 11 14 N SPT 35

1 16054 Luna Joyce Westelaken Border collie 0,00 0 0 0 0 j MPT 55

2 16048 Sef Peta Seinstra Border collie 0,00 0 0 0 0 j

3 16054 Luna Joyce Westelaken Border collie 0,00 0 0 0 0 j

4 16032 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

5 17039 Zenna Mariska van Oostveen Mechelaar x Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

6 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 0,00 0 0 0 0 j

7 16089 Turpin Anita Gideonse Border collie 0,00 0 0 0 0 j

9 17006 Onyx Janny Bleeker Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 j

10 16003 Sonic Nancy oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

11 16047 Troy Peta Seinstra Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

12 16026 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 j

LP Novice 1

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

15 16019 Flame Joyce Westelaken Papillon 40,75 1 0 6 39 N SPT 35

16 16014 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 0,00 0 0 0 0 j MPT 55

LP Novice 2

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

17 16070 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 0,00 0 0 0 0 j SPT 35

18 16011 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 0,00 0 0 0 0 j MPT 55

19 16002 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

20 16031 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

LP Advanced

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

23 16095 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 13,34 0 0 0 50 N SPT 35

32 17023 Zev Mandy van Gelder Akita Kruising 19,50 0 0 0 50 N MPT 55

26 17024 Lobke Danielle Duijs Staby/wetterhound 22,64 0 0 0 50 N

22 Deb Mellow Marjan vd Wal Schotse Herder 31,78 0 0 0 50 N

24 Deb Tess Anne Christien Rotteveel Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

25 17009 Indy Irene Valies Mechelse herdershond 0,00 0 0 0 0 j

27 Deb Jelle Yvonne Groeneveld Stabijhoun 0,00 0 0 0 0 j

28 Deb Lopa Brenda Wijnmaalen Oud Duitse Herder 0,00 0 0 0 0 j

29 17016 Tazz Mandy van Laar Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

30 16067 Alfy Hanneke Oskam Kruising 0,00 0 0 0 0 j

LP Starters 1

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

34 Deb Spiky Annemieke Westerink 23,99 0 1 0 30 N SPT 35

33 16049 Misty Carla Stuiver Sheltie 0,00 0 0 0 0 j MPT 55

LP Starters 2

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

35 16073 Keybo Danielle Duijs Stabij x Herder 47,97 0 1 13 17 N SPT 35

MPT 55

LP FUN

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID

Sort op score + tijd

Sort op ID



St.nr Naam hond Naam handler Ras/Kruising Licentienr.

22 Mellow Marjan vd Wal Schotse Herder Deb

23 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 16095

24 Tess Anne Christien Rotteveel Border Collie Deb

25 Indy Irene Valies Mechelse herdershond 17009

26 Lobke Danielle Duijs Staby/wetterhound 17024

27 Jelle Yvonne Groeneveld Stabijhoun Deb

28 Lopa Brenda Wijnmaalen Oud Duitse Herder Deb

29 Tazz Mandy van Laar Australian Shepherd 17016

30 Alfy Hanneke Oskam Kruising 16067

31 Rosa Anne Christien Rotteveel Border Collie Deb

32 Zev Mandy van Gelder Akita Kruising 17023

33 Misty Carla Stuiver Sheltie 16049

34 Spiky Annemieke Westerink xJack RusselTerrier/shih tzu Deb

35 Keybo Danielle Duijs Stabij x Herder 16073

Starters Groep 1

Starters Groep 2

Fun



St.nr Naam hond Naam handler Ras/Kruising Licentienr.

1 Luna Joyce Westelaken Border collie 16054

2 Sef Peta Seinstra Border collie 16048

3 Luna Joyce Westelaken Border collie 16054

4 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 16032

5 Zenna Mariska van Oostveen Mechelaar x Border Collie 17039

6 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 16045

7 Turpin Anita Gideonse Border collie 16089

9 Onyx Janny Bleeker Groenendaeler 17006

10 Sonic Nancy oskam Border Collie 16003

11 Troy Peta Seinstra Border Collie 16047

12 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 16026

13 Shirokuma Mandy van Gelder Akita kruising 16046

15 Flame Joyce Westelaken Papillon 16019

16 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 16014

Novice Groep 1

Novice Groep 2



St.nr Naam hond Naam handler Ras/Kruising Licentienr.

17 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 16070

18 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 16011

19 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 16002

20 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 16031

Advanced


